2. Letters patent dated at St. Albans, 28 April, 26 Edward I.

[Calendar of Patent Hulls, 1298-1301, p. 348. s. d. 21 April.]

3. Letters patent dated at St. Albans, 28 April, 26 Edward I.

[Calendar of Patent Rolls, 1298-1301, p. 348. s. d. 21 April.]

By K. and C.

Et hide limit quinque paria <lc ijuihus una liberatur hominibus de

Dovorria et alia hominibus <lc Wynchelese et alia hominibus de Sandwyco
et alia hominibus <lc Hastinges et alia hominibus de Hethe. [Jeakes,

Charters of the Cinque Ports, p. 6.]

Inspecimus and confirmation of the following charter :

—

11. rex Anglorum et dux Normannorum et Aquitanorum ct

comes Andegavorjim, archiepiscopis, abbatibus, comitibus, baronibus,

justiciariis, vicecomitibus et ministris suis totius Anglie et Nor-
mannie salutem. Sciatis me concessisse hominibus meis de Heia
quietanciam de theloneo et omni consuetudine de cata, venditione

et accato suo per totam Angliam et Normanniam, in cujuscunque

terra cenerint, cum sacca et socca et tlwll et theam et infangenethej

et werecfri et wittefri et lestagejri et locofri et quietantia de

sciris ct hundredis sicut ipsi eel antecessores sui earn melius et

plenius et honorificentius habuerunt tempore region Edwardi, Willelmi

primi et secundi et Henrici regis avi mei. Nec alicubi placitent

nisi ubi solebant ct ubi debuerint, scilicet apitd Sippeweiam et

super hoc nullus eos disturbet neque mercatum eorum super x. libris

forisfacture. Testibus Henrico de Essexia constabulario et Garino
fdio Giroldi, apud Dorram. By K. and C.

Grant to the prior and convent of Wartre of a weekly market on
Wednesday at their manor of Wartre, co. York. By fine of 5 marks.

Grant to William Vys de Lou, and his heirs, of free warren in all their

demesne lands in Stutton, Braham, Kirketon, and Everwardon, co.

Suffolk and Shelfhangre, co. Norfolk. By p.s.

Grant to the prior and convent of Ronton of free warren in all their

demesne lands in Ronton, Cesteford, Elynhale, Kynghton, Flosbrok,

Batyngacre, Melewyche, Huuehalgh and Wolvedale, co. Stafford. By p.s.

MEMBRANE 17

July 26. Inspeximus and confirmation of the following charters in favour of the
Westminster men of Rye and Wynchelse :—

1. Ricardus, Dei gratia rex Anglo/ urn, dux Normannorum, Aquitan-
orum, comes Andegavorum, archiepiscopis, episcopis, abbatibus, comitibus,
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baronibus, justiciariis, vicecomitibus, prepositis, baillivis, castellanis, et

omnibus fidelibus suis totius terre sue, salutem. ticiatis nos concessisse

et presenti carta nostra confirmasse quod homines de Ria et de Wynchenesell

sint liberi et quieti per totam terrain nostrum, citra mare et ultra, ab

omni theolonio et lestagio et tallagio et passagio et chaiagio et rivagio et

sponsagio et omni wrec et de recato et de omnibus consuetvdinibus per

totam terram nostrum quocunque venerint. Concedimus etiam eis quod
habeant inventiones in mari et terra, et quod sint quieti de omnibus

rebus suis et de toto mercuto suo sicut nostri liberi homines. Precipimus

etiam quod nullus eos eel res eorum disturbet super decern libras

forisfacture et quod sint quieti de syres et de hundredis, et si

quis versus illos placitare voluerit, non respondeant neque placitent

aliter quant barones de Hastingiis et de quinque portibus placitant

et in tempore Henrici jiatris nostri placitare solebant. Pro kits etiam

libertatibus invenient ad plenarium servicium nostrum duas naves ad

perficiendum numerum xx" navium de Hastingiis. Hec autem omnia
suprascripta concedimus et presenti carta nostra confirmavimus hominibus

de Ria et hominibus de Wynchenesell sicut pater noster eis concessit et

carta sua confirmavit. Hiis testibus, Johanne de TPratellis, Eoyero de

Prutellis, dupifero nostro, Ricardo de Caumvill et pluribus aliis ; data

per manum magistri Rogeri Mali Catuli clerici nostri, apud Messanam,
xxvij die Martii, regni nostri anno secundo.

2. A charter dated at Stok', 6 June, 7 John. [Rotuli Chartarum.

p. 153.]

July 26. Inspe.vimus and confirmation of the following charters in favour of the

Westminster, men of Lhida and Dyngemers :

—

46 1. Henricus rex Anglorum et dux Xormaniiorum et Aquitanorum
et comes Andcgavorum, justiciariis et vicecomitibus et ministris suis

totius Anglic et Normannie et portuum maris, salutem. Precipio

quod homines urchiepiscopi Canthuaviensis de Lhida et Dyngemers
qui michi debent quintam partem servicii navium cum hominibus

de Romencl sint ita quieti de theoloneo et passagio et lestagio et

uereg' et rivagio et omnibus aliis consuetudinibus et querelis sicut

quietiores fuerunt tempore Regis Henrici avi inei et sicut homines

de Hastingis sunt et sicut quieti esse debent ex- consuetudine quinque

portum. Testibus, Teobaldo Canthuariensi archiepiscopo et Thoma
cancellurio et comite Reginaldo, apud Wyntoniam.

2. Letters patent dated at Westminster, 12 February 18 Edward I.

By K. and C.

July 26. Inspe.vimus and confirmation of the following charter:

—

Westminster Johannes Dei yratia rex Anylie, dominus Plibernie, dux Nor-
45 mannic, Aquitanic, comes Andeyavie, avchiepiscopis, episcopis,

abbatibus, cornitibus, baronibus, justiciariis, vicecomitibus, prepositis,

ministris et omnibus ballivis et fidelibus suis, salutem. Sciutis nos

concessisse et presenti carta nostra confirmasse baronibus nostris de

Pevenscl, quod faciant unam villam super yaletum quod jacct inter

portum de Pevenesel et Lanyeney quod est infra libertates quinque

portuum maris, habendum et tenendum per libertates quas homines

nostri de quinque portubus habent. Preterea concessimus predictis

baronibus nostris de Pevenesel quod habeant singulis annis ibidem

unam feriam per septem dies duraturam, scilicet tres dies proximos

ante diem natalem Suncti Johannis Bap>tiste et ipso die et per tres

ilies proximo sequentes, et unutn mercatum singulis diebus dominicis,

ita tamen quod predictu J'eriu et prediction mercatum non sint ad
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July 26.
Westminster.

44

July 26.

Westminster
43

Oct. 8.

Westminster.
42

vicinorum mercatorum. Quare
'jiiod prcdicti barones nostri de

nocumcntum vicinarum feriarum
volumus et flrmiter precipimus
Peeenesel habeant et teneant predictam villam et predictam feriam
et prefatum mercatum cum omnibus pertinentiis suis bene et in pace,

libere et quiete, mtegre plenarie et lumorifice in omnibus locis et

rebus cum omnibus libertatibus et liberis consuetudinibus ad ea

pertinentibus, ita tauten quod f'cria ilia et mercatum illud non
sint ad nocumentum vicinarum feriarum et vicinorum mercatorum,

sicut predictam est. Testibus dominis W. Londoniensi, ./.

Norwicensi, P. Wintoniensi et ./. Batkoniensi episcopis, G. filio

Petri comite Essexie, W. comite Arundellie, Willelmo Briwerr,

Galfrido de Nevill ; data per manum Hugonis de Welles, archi-

diaeoni WeUensis, apud Lameheiam, vicesirno septimo die Aprilis

anno regni nostri octavo. By K. and C.

Inspeximus and confirmation of the following charter:

—

//. rex Anglorum et dux Normannorum et Aquitanorum et comes

Andeijavorum, justiciis, vicecomitibus et ministris suis totius Anglie

et Normannie et portuum maris, salutem. Precipio quod homines

mei de Sandwic et de Serra habeant ita bene et plenarie et juste

et libere omnes consuetudines et rectitudines et quietudines saas de

thelonio et passagio et omnibus consuetud inibns, sicut unquam melius

et plenius habuerunt tempore Henrici regis ari mei et tempore regis

Willelmi et aliorum antecessorum meorum. Et prohibeo ne quis

eis eel rebus suis injuriam eel contumeliam facial super .e. libras

forisfacture. Et non placitent nisi ubi debuerint et ubi time

solebant. FA habeant meam firmam pacem. Testibus, Theobaldo

archiepiscopo Cantuariensi, et Waltero episcopo Roucestrensi et

comite liaginaldo, apud Westmonasterium, By K. and C.

Inspeximus and confirmation of the following charters in favour of the

harons of Hastings :

—

1. //. rex Anglorum et dux Normannorum et Aquitanorum et

comes Andegaeorum
,
archiepiscopis, episcopis, comitibus, baronibus et

omnibus fidelibus suis Anglic et Xormannie, Aquitanie et Andegaeie,

salutem. Sciatis quod ego concedo baronibus meis de Hastingis

honores suos in curia mea et libertates suas et quietantias de

teloneo et lestagio et passagio et rivagio et sponsagio et omni werec

et racato et de omnibus consuetudinibus per totam terrain meam
quocunque venerint; et habeant strand et den apud Gernemutam.
Et precipio quod curam agant ibi de pace et justitia mea cum
preposito meo; et do eis inventiones suas in mari et in terra.

Et sint quieti de omnibus rebus sicut mei liberi homines. Et
nullus cos eel res eorum disturbet super x. libras forisfacture. Et
pro hiis libertatibus invenient michi per annum xx. naves ad
custamenium suum -re. diebus; et si amplius fuerint i)i scrci<.i<>

meo, plenariam liberationem habebunt. Testibus Toma cancellario,

R. comite Corniibie, Walkelino Mam' apud Westmonasterium.

2. A charter dated at Portsmouth, 6 June, 7 John. [Rotuli

Chartarum, p. 153.] By K. and C.

Whereas King Edward I granted to Gerard Salve} n and his heirs a

yearly fair at their manor of Duffeld, co. York, on the vigil, the feast and
the morrow of St. Lawrence, as more fully contained in his charter

thereof

;

the king at the prayer of the said Gerard has granted to him and his

heirs a fair there on the vigil, the feast and the morrow of St. James, in

lieu of the fair above mentioned.
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Oct. 29. h,speximus and confirmation of a charter, whereby Richer de Refham of
Westminster. London gave to John son of Richer de Refham of London all the manor

of Staneford Riveres, co. Essex, with the advowson of the church and all

appurtenances, including among others the suit and service of free

tenants, bondmen (yillanorum) and customary tenants, the bondmen and
all that goes with them, the holder of bond-lands (villenagia), view of

frank-pledge with pillory, tumbril, thew, gallows and all liberties and
profits belonging to view of frank-pledge, within the circuit (cinctum) and
liberty of Staneford Riveres, to wit Westwode, Greensted and Marden,
with all knights' fees held of the said manor ; to be held by the said

John, his heirs and assigns, from the chief lords of the fee by the services

due therefrom
;

witnesses, Sir John de Douedale, Sir Geoffrey Morel,
knights, John de Solariis, Henry de Multon, Walter de la Haye,
Edmund Spigurnel, Alan de Berewyk, Richard de Honewyk, John Stacy
and others ; dated at Staneford Rivers, 20 October, 7 Edward II.

By fine made in another charter.

Nov. 2. Inspeximus and confirmation of a charter of King Henry II, dated at
Westminster. Caen, in favour of the abbot and convent of St. Saviour's, Coutances.

40 [Monasticon, Vol. VI. //. 1105.] By fine of 50s.

MEMBRANE 16

Oct. 7. Ins(it.vim us and confirmation of the following charters in favour of the
Westminster, abbot and convent of Citeaux :

—

39
1. A charter dated at Westminster 12 June, 13 Edward I.

[( 'alendar Vol. II. p. 306] inspecting and confirming the
following :

—

(1) A charter dated at Lyons le Foret, 14 May, 9 Richard I.

[Memorials of Fountains, Vol. II, p. 11, ».]

(2) A charter, dated at Marlborough, 17 November, 35
Henry III. [Calendar, Vol. I, p. 349.]

2. Ricardus Dei gratia, rex Anglorum, dux Normannorum, Aquita-

norum, comes Andegavorum, vicecomiti Eboraci et omnibus aliis

ricecomitibus, justiciariis, balliris et omnibus jidelibus suis, tarn pre-

sentibus quam futuris, salute))). Volumus et firmiter precipvmus, quatinus

manuteneatis per omnia, foreatis in omnibus et vice nostra sicut

res nostras proprias et domi/nicas custodiatis ecclesiam de Scardeburg

quam dedimus in puram et perpetuam elemosinam ecclesie Cisterciensi

ail procurandum abbates tempore capituli generaiis, et ut custodiatis

similiter quecunque pertinent ail eandem ecclesiam in omnibus capellis

infra castrum et infra burgum et extra et, in omnibus libertatibus

et liberis consuetiuiinibus suis in hominibas ctiam et domibus et in

omnibus decimationibus terre et maris, sicut unquam plenius et

liberius habuit eas ecclesia de Scardeburgo, et facialis omnes decimas

piscationum persolvi et ex integro portari ad prenominatam ecclesiam,

sicut unquam antiquitus melius habere solcbat et maxime de quadam
piscatione que Doguedraue appellatur, nee predicte ecclesie super Mis
omnibus injuriam out gravamen vel diminutionem facialis sive ab

alio fieri permittatis ; et si facta fuerit sine dilatione et contra-

ilictione et sine aliquo brevi alio et mandato ementlari faciatis, super

decern libras forisfacture ; et auferatis similiter praras consuetudines,

si quas in dampnum et detrimentum illius ecclesie inveneretis iutroductas.